ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ TÂN BÌNH        Độc lập – Tự do  - Hạnh phúc

 Số: 23/TB-UBND            Tân Bình,  ngày 13 tháng 5 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ

xã Tân Bình khóa XII, nhiệm kỳ 2020-2025

ơ

Căn cứ Hướng dẫn số 70-HD/BTGHU ngày 06 tháng 01 năm 2020 của Ban

Tuyên giáo Huyện ủy Đak Đoa về việc hướng dẫn trang trí Đại hội Đảng bộ, Chi

hội trực thuộc Huyện ủy, nhiệm kỳ 2020-2025.

Thực hiện Kế hoạch số 03-KH/ĐU ngày 08 tháng 10 năm 2019 của Đảng ủy

xã Tân Bình về việc tổ chức Đại hội Đảng bộ xã Tân Bình khóa XII, nhiệm kỳ

2020-2025.

Ủy ban nhân dân xã thông báo về việc treo cờ Tổ quốc trên địa bàn xã như

sau:

1/ Các cơ quan, đơn vị, trường học, xí nghiệp và hộ gia đình treo băng rôn

khẩu hiệu tuyên truyền và cờ Tổ quốc từ chiều ngày 18/5/2020 đến hết ngày

21/5/2020.

2/ Giao công chức Văn hóa - Thông tin xã thông báo trên đài phát thanh để

Nhân dân trên địa bàn xã treo cờ Tổ quốc theo đúng quy định từ chiều ngày

18/5/2020 đến hết ngày 21/5/2020.

Hướng dẫn cho các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã làm băng rôn, khẩu hiệu

tuyên truyền theo quy định.

3/ Ban Nhân dân các thôn: Thông báo cho nhân dân trên địa bàn thôn mình

treo băng rôn khiểu hiệu tuyên truyền và cờ Tổ quốc theo đúng quy định từ chiều

ngày 18/5/2020 đến hết ngày 21/5/2020 và kiểm tra, nhắc nhở nhân dân trong

thôn treo cờ Tổ quốc theo đúng quy định.

Nhận được thông báo này, yêu cầu công chức Văn hóa - Thông tin xã, Thủ

trưởngc cơ quan, đơn vị, trường học, xí nghiệp đứng chân trên địa bàn xã và

Trưởng thôn các thôn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Đảng ủy xã;                                                                        Q. CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND xã;

- UBMTTQ xã; đoàn thể xã;

- Cơ quan, đơn vị, trường học; Ban nhân dân các thôn;

- Lưu VT(TVT).

                                                                   Lê Bá Bút

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-13T11:02:59+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-13T11:03:24+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-13T11:03:32+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Tân Bình<tanbinh.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!